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	Број:
	

	
	Датум:                201  година 
	


До
Советот на докторски студии на студиската програма

НАСЛОВ НА СТУДИСКА ПРОГРАМА на ФИНКИ
Предмет: Барање за формирање на комисија за оцена на докторска дисертација
Го молам Советот на докторски студии да ја разгледа предадената работна верзија на докторската дисертација со работен наслов:
НАСЛОВ НА ДОКТОРСКАТА ДИСЕРТАЦИЈА
и наслов на англиски јазик:

НАСЛОВ НА ДОКТОРСКАТА ДИСЕРТАЦИЈА НА АНГЛИСКИ
од областа: ПОТЕСНА ОБЛАСТ и да одреди предлог комисија за оцена на докторската дисертација кој ќе го достави до Наставно-научниот совет на ФИНКИ.
Сметам дека ги исполнувам условите за предавање на докторската дисертација, бидејќи имам освоено БРОЈ кредити кои се доволни според условот пропишан од УКИМ и тековниот закон за високо образование: oстварени 60 кредити oд обуката за стекнување генерички знаења и вештини за истражување и објавени трудови во списание со импакт фактор, или со меѓународен уредувачки одбор или зборник на трудови од собир на меѓународна научна асоцијација. 
Во прилог доставувам работна верзија на докторската дисертација.
Скопје, ДАТУМ година

Ментор:





      Кандидат:
ТИТУЛА ИМЕ ПРЕЗИМЕ


      
      ИМЕ ПРЕЗИМЕ
_______________________


                 ________________________

потпис







потпис 
Прегледал референт од Служба за студентски прашања

____________________________________________
*  Потпишаното барање од кандидатот и менторот заедно со прилогот се доставуваат во 6 хартиени примероци прво во студентска служба (за потпис кој потврдува дека се исполнети условите), а потоа во архивата на факултетот. Електронска верзија од сите документи се доставува до раководителот на студиската програма.
